
靖国通り

靖国通り

靖国神社

内
堀
通
り

日本武道館

東
西
線

早
稲
田
通
り

青葉第一ビル2階

セブンイレブン

二松学舎大学

小川美術館

MAP

アエラホーム本社

都営新宿線
半蔵門線 九段下駅

〔アエラホーム本社〕

■「九段下」駅　より徒歩8分 

　東京メトロ東西線・半蔵門線

　都営新宿線

ACCESS

本社移転のお知らせ

謹啓

春風の候ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます

さて  このたび弊社は本社を下記のとおり移転することとなりましたので

ご案内申し上げます

これを機に社員一同　なお一層業務に精励する所存でございますので

今後も変わらぬお引き立ての程 お願い申し上げます

敬具

平成 28 年 4 月 4 日

　　　　 　　　　　　　　　　　アエラホーム株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　中島 鷹秀

移転先　　　　東京都千代田区九段南２丁目３番１号

　　　　　　　青葉第一ビル２階

電　話　　　　03-3512-2311

業務開始日　　平成 28 年 4 月 4 日（月）

記

以上


